



SOSNOWIECKI SZPITAL MIEJSKI

sp. z o.o.

ul. Szpitalna 1, 41-219 Sosnowiec

Sosnowiec, dn.19.08.2014r.

WYKONAWCY

BIORĄCY UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na roboty remontowo - budowlane pn:

Przebudowa III piętra segmentu C dla potrzeb oddziału chirurgii ogólnej z otolaryngologią Sosnowieckiego Szpitala Miejskiego Sp. z o.o.

Znak sprawy ZP-2200-53/14

Wyjaśnienia Zamawiającego 3

Działając zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r.(t.j. Dz. U. z 2013r., poz. 907 z późn. zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień jak poniżej:

Pytania:

1. Brak w przedmiarze pozycji osunięcia farb olejnych ze ścian. Proszę o uzupełnienie przedmiaru o taką pozycję.

Odpowiedź: przyjęto częściową wymianę tynków, w związku z tym nie należy wyceniać usunięcia farb olejnych

2. Brak w przedmiarach pozycji dotyczących konstrukcji stalowych z rysunków K-03 (KW1, KW2), K-04 (NW1, NW2), K-05 (NS3, NS5), K-06 (NS4), K-07 (NS6). Proszę o wyjaśnienie oraz uzupełnienie przedmiarów.

Odpowiedź: Należy posługiwać się przedmiarem, gdzie podano łączną długość przesklepień

3. Brak w przedmiarach uzupełnienia tynków zewnętrznych (ubytki powstałe po montażu konstrukcji stalowych w ścianach poddasza). Proszę o uzupełnienie przedmiaru.

Odpowiedź: Konstrukcje stalowe należy montować poprzez wiercenie (nie rozkucie)

4. Proszę o potwierdzenie, że przedmiotem postępowania jest tylko wyposażenie wyszczególnione w przedmiarach, pozostałe – podane w dokumentacji są poza postępowaniem.

Odpowiedź: zamawiający potwierdza – przedmiotem postępowania jest wyposażenie ujęte w przedmiarach.

5. Czy uwzględniać w zabudowach kuchennych i zestawach medycznych lodówki podblatowe. Jeśli tak to jakiego typu do zabudowy czy wolnostojące.

Odpowiedź: Lodówki nie są objęte przedmiotem tego postępowania.

6. Jakiego rodzaju blat przyjąć w zabudowie kuchennej. Dotyczy poz.57 i 58 przedmiaru.

Odpowiedź: Należy przyjąć blaty z płyty laminowanej.

7. Brak w przedmiarach demontażu podokienników, przygotowanie powierzchni pod nowe podokienniki oraz montaż nowych podokienników. Proszę o uzupełnienie przedmiaru.

Odpowiedź: Uwaga, Zamawiający dodaje poz. poz. 68 i 69 w dziale 17 - pozycje uzupełniające przedmiaru – branża budowlana: demontaż starych podokienników, oraz przygotowanie podłoża i zamontowanie nowych parapetów z konglomeratu marmurowego 86 szt o wymiarach .115cmx30cm, (do montażu wymiary należy pobrać z natury).

8. Proszę o podanie wymaganej wysokości arkuszy winylowych (poz. 55 przedmiaru budowlanego).

Odpowiedź: wysokość arkuszy winylowych 150 cm

9. Brak w przedmiarach luster łazienkowych. Proszę o uzupełnienie.

Odpowiedź: Uwaga, Zamawiający dodaje poz. 70 i 71 przedmiaru w dziale 17 pozycje uzupełniające przedmiaru – branża budowlana: lustra: 1x uchylne dla niepełnosprawnych, oraz 28szt. 50x70 klejone.

SOSNOWIECKI SZPITAL MIEJSKI SP. Z O.O.

41-219 SOSNOWIEC, UL. SZPITALNA 1,

TEL. (32) 4130 100, FAX (32) 4130 112, REGON 240837054, NIP 6443504464

ZAREJESTROWANY W SĄDZIE REJONOWYM KATOWICE - WSCHÓD W KATOWICACH

WYDZIAŁ VIII GOSPODARCZY KRAJOWEGO REJESTRU SĄDOWEGO POD NUMEREM 0000476320

KAPITAŁ ZAKŁADOWY 54 347 000,00 ZŁ

10. Na rysunku A-07 wskazano konieczność stosowania wyoblen w narożach ścian i podłogi przy płytkach gresowych antypoślizgowych. Proszę o potwierdzenie tego wymogu.
Odpowiedź: nie należy wyceniać wyoblen narożników płyt gresowych – poz. nie występuje w przedmiarze.

11. Czy Inwestor przewiduje montaż półpostumentów przy umywalkach? Jeżeli tak, to prosimy o uzupełnienie przedmiaru.

Odpowiedź: W pozycji 15 przedmiaru wod-kan należy przyjąć syfon chromowany (nie należy wyceniać półpostumentu).

12. Czy w pozycjach nr 17 i 18 przedmiaru instalacji wod-kan należy wycenić również brodziki?

Odpowiedź: Tak, należy również wycenić brodziki. –zgodnie z przedmiarem.

13. Czy kabiny natryskowe mają być wykonane z polistyrenu, czy ze szkła?

Odpowiedź: Kabiny natryskowe winny być wykonane z polistyrenu.

14. W projekcie na rysunku nr 1 jest kwadratowa 3-ścienna kabina dla osób niepełnosprawnych.

W przedmiarze uwzględniono kabinę półokrągłą narożną. Prosimy o wyjaśnienie różnic.

Odpowiedź: Kwadratowy obrys oznacza przebieg systemowej zasłony zawieszanej na prowadnicy nierdzewnej

15. Czy przewidywany jest akrylowy czy nierdzewny brodzik dla osób niepełnosprawnych?

Odpowiedź: brodzik dla niepełnosprawnych należy ukształtować z płyt posadzkowych gresowych przystosowanych do „mokrej stopy”.

16. Prosimy o potwierdzenie, że instalacja wody p.poz. nie wchodzi w zakres przetargu.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza - instalacja p.poz. nie wchodzi w zakres niniejszego postępowania.

17. W projekcie instalacji wod-kan są pochwity i krzeselka dla osób niepełnosprawnych.

Przedmiar tego nie uwzględnia. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru.

Odpowiedź: vide poz.63 przedmiaru budowlanego

18. Na rysunku nr 4 projektu instalacji sanitarnych oznaczono grzejniki płytowe jako ocynkowane. Prosimy o wyjaśnienie, czy grzejniki higieniczne mają być w wykonaniu standardowym, czy ocynkowane?

Odpowiedź: Grzejniki płytowe w łazienkach winny być ocynkowane.

19. Prosimy o wyjaśnienie, czy w zakresie instalacji gazów medycznych należy wycenić zgodnie z projektem panele łóżkowe, czy według przedmiaru- punkty poboru gazów medycznych.

Odpowiedź: W przedmiarze Instalacji Gazów medycznych przyjęto gniazda instalowane w zestawie nadłóżkowym, w tej pozycji należy wyceniać zestawy

20. Czy inwestor przewiduje wykonanie konstrukcji stalowych pod centrale wentylacyjne. Jeśli tak to prosimy o uzupełnienie dokumentacji i przedmiarów.

Odpowiedź: Uwaga, Zamawiający dodaje poz. poz.72 przedmiaru uzupełniającego dział 17 przedmiaru – branża budowlana: w przestrzeni poddasza, pod centrale należy ułożyć pomost z zamkniętych stalowych profili kwadratowych 100x100x6 w ilości 12 mb./jedną centralę wentylacyjną – zaprojektowano dwie centrale.

21. W pozycji 26 instalacji gazów medycznych jest napisane "Punkty poboru gazów medycznych w kolumnach łóżkowych dla 2-ch gazów (tlen i próżnia): 49 kpl. Czy mamy rozumieć, że będzie 98 szt. czy 49 szt. Analogicznie opisano pozycje 27 i 28. Prosimy o wyjaśnienie.

Odpowiedź: Zgodnie z przedmiarem jest 49 kompletów zestawów nadłóżkowych o różnorodnym wyposażeniu jak opisano w poprzednich odpowiedziach.

22. Zgodnie z przedmiarem większość sufitów podwieszanych to sufity gipsowo – kartonowe pełne, natomiast na rysunku A-06 większość to sufity kasetonowe na konstrukcji niewidocznej.

Proszę o potwierdzenie, że należy wycenić sufity zgodnie z przedmiarem.

Odpowiedź: Zamawiający koryguje ilości obmiarowe w poz. 34 i 35 przedmiaru – branża budowlana

23. Na rysunkach widoczne są pochwity dla niepełnosprawnych oraz krzeselka prysznicowe. Brak ich w przedmiarach. Proszę o uzupełnienie przedmiarów oraz określenie wykończenia (malowane proszkowo czy nierdzewne)?

Odpowiedź: Zgodnie w przedmiarem uzupełniającym budowlanym poz. 63 należy wycenić elementy malowane proszkowo

24. Czy w gabinetach zabiegowych oraz salach wybudzeń należy zastosować wykładzinę prądoprzewodzącą? Jeśli tak, to proszę o wprowadzenie do przedmiaru dodatkowej pozycji.

Odpowiedź: Nie występuje posadzka przewodząca.

KIEROWNIK
DZIAŁU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

mgr Ela Kwaśnicka